様式第２（第２条関係）
誓約書
豊橋市暴力団排除条例（平成23年豊橋市条例第2号。以下「条例」という。）を遵守し、暴力団排除に協力するため、下記のとおり誓約する。
記
１　条例第２条第１号に規定する暴力団又は第２号に規定する暴力団員に該当しないこと。
２　上記１に違反したときには、本体験の機会の場認定の解除その他市が行う一切の措置について異議を述べないこと。
年　　月　　日
　　豊橋市長　様
氏名
住所

備考
１　申請者が法人その他の団体の場合にあっては、「氏名」については法人その他の団体の名称及び代表者の氏名を記載し、「住所」については主たる事務所の所在地を記載すること。
２　用紙の大きさは、日本産業規格Ａ４とすること。